
 

Zarządzenie  OW Nr 69/2024 

Burmistrza Miasta Świdnik 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Miejskiej Świdnik 

na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Portu Lotniczego 

Lublin Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie.  

 

Na podstawie art. 412 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 

handlowych (Dz.U. 2024 poz. 18 i poz. 96) oraz § 30 ust. 2 pkt 24 Regulaminu 

organizacyjnego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Kamili Guz do reprezentowania Gminy Miejskiej 

Świdnik na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki Portu 

Lotniczego Lublin Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie w dniu 24 kwietnia 2024 r. 

w szczególności do wykonywania prawa głosu ze wszystkich posiadanych przez 

Gminę Miejską Świdnik akcji Spółki we wszystkich sprawach objętych porządkiem 

obrad tego Zgromadzenia lub wprowadzonych do porządku obrad Zgromadzenia. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa do składania podczas tego Zgromadzenia w imieniu 

Gminy Miejskiej Świdnik wszelkich wniosków, wyjaśnień, jak też żądania wyjaśnień 

od Zarządu oraz podpisywania listy obecności.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Świdnik 

 

 

Waldemar Jakson 


